[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE CAPIVARI
                   Rua Regente Feijó, 773 – Centro – Capivari - Telefone (19) 3491-9200
EDITAL DE 08/02/2018
A Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições e competências legais informa todos os interessados, devidamente inscritos no processo de atribuição de classes e aulas para o ano letivo de 2018, conforme discriminado abaixo, para participarem da sessão de Atribuição de Classes e Aulas, nos termos do artigo 27 da Resolução SE 72, de 22-12-2016, alterada pela Resolução SE 65, de 11-12-2017, com o saldo remanescente de 08/02/2018, conforme segue:

· Local: Diretoria de Ensino – Região de Capivari
· Endereço: Rua Regente Feijó, 773 – Centro – Capivari -SP.
· Data: 09/02.
· Horário:  Verificar abaixo
Documentação necessária:
1. Documento de Identidade (RG);
2. Se já possuir aulas atribuídas no ano letivo 2018: Modelo CGRH (fornecido pela unidade escolar) e declaração atualizada de seu horário de trabalho, expedida pela direção da(s) escola(s) em que se encontre em exercício, inclusive com as aulas de trabalho pedagógico coletivo - ATPC
3. Comprovante de inscrição no processo de atribuição de classes e aulas para o ano letivo de 2018.

	Data
	Horário/ Banca
	Atribuição/ Convocados

	09/02/2018
	ED FÍSICA  - 13h30

Letras -  14h

Sala 16
	· Docentes Habilitados-  candidatos à contratação.

  Capivari, 08 de fevereiro de 2018.
Deise Regina Godoy Bresciani
Dirigente Regional de Ensino
RG 15.778.038-7
	LÍNGUA PORTUGUESA

	Período - Manhã
	Período - Tarde

	Cidade
	INDAIATUBA
	Aulas
	Horário
	Seg.
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Aulas
	Horário
	Seg.
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex

	Unidade Escolar
	RANDOLFO M. FERNANDES
	1ª Aula
	7;00/7:50
	2ºA

	2ºD
	2ºA

	1ª Aula
	12:50/13:40
	8ºC
	8ºD

	Aulas
	SUBSTITUIÇÃO - 32 AULAS
	2ª Aula
	7:50/8:40
	2ºA

	2ºD
	2ºB
	2ºD
	2ª Aula
	13:40/14:30
	8ºC
	8ºD

	Motivo
	LICENÇA PREMIO
	3ª Aula
	8:40/9:30

	2ºE
	2ºE
	2ºA
	3ª Aula
	14:30/15:20

	Período do Afastamento
	60 dias, depois 056.
	4ª Aula
	9:30/10:20

	2ºE
	2ºA
	4ª Aula
	15:20/16:10

	Turmas
	2ºA, 2ºB, 2ºD, 2ºE,8ºC,8ºD,
	5ª Aula
	10:35/11:25
	2ºB

	2ºB
	2ºD
	2ºE
	5ª Aula
	16:25:17:15
	8ºD

	8ºC
	8ºD
	8ºC

	6ª Aula
	11:25/12:15
	2ºB

	2ºB
	2ºD
	2ºE
	6ª Aula
	17:15/18:05
	8ºD

	8ºC
	8ºD
	8ºC

	HORÁRIO ATPC
	6ª feira das 16:30 as 19:00

	EDUCAÇÃO FÍSICA

	Período - Manhã
	Período - Tarde

	Cidade
	RIO DAS PEDRAS
	Aulas
	Horário
	Seg.
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Aulas
	Horário
	Seg.
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex

	Unidade Escolar
	EE "PROF. MANOEL C NEVES"
	1ª Aula
	06:55

	2D
	2B
	3A
	1ª Aula
	12:45

	1C
	1C

	Aulas
	32 AULAS
	2ª Aula
	07:45

	2B
	9ºA
	2C
	2ª Aula
	13:35

	1F
	1E

	Motivo
	LICENÇA - PRÊMIO
	3ª Aula
	08:35

	2D
	9ºA
	2E
	3ª Aula
	14:25

	1D
	1E

	Período do Afastamento
	A PARTIR DE 01/02 POR 30 DIAS
	4ª Aula
	09:45

	3B
	2C
	2E
	4ª Aula
	15:15
	1A
	1A
	1D
	1B

	Turmas
	9A-2A-2B-2C-2D-2E-3A-3B-3C-1A-1B-1C-1D-1E-1F-1G
	5ª Aula
	10:35

	3B
	2A
	3C
	5ª Aula
	16:25
	1F
	1G
	1G
	1B

	6ª Aula
	11:25

	3A
	2A
	3C
	6ª Aula
	17:15

	HORÁRIO ATPC
	3ª Feira: 17:15 às 18:55